WWW.MOREDO.COM.AR   ·   INFO@MOREDO.COM.AR   ·   Tel: (+54 011) 4441-1318
ACCESORIOS
• Cerraduras.
• Montajes (rieles DIN y de fijación).
• Grampas de Fijación.
• Bandejas Galvanizadas.
• Subpaneles Ciegos.
• Subpaneles Calados.

PARA GABINETE DE: ANCHOxALTO
200x300
200x200
200x450
750x1200
750x750
750x900
750x1050
600x600
600x750
600x900
600x1050
WWW.MOREDO.COM.AR   ·   INFO@MOREDO.COM.AR   ·   Tel: (+54 011) 4441-1318
ACCESORIOS
ACCESORIOS - Subpaneles con calados para térmicas DIN
10 1x10 SUB10B
20 2x10 SUB20B
30 3x10 SUB30B
40 4x10 SUB40B
60 3x20 SUB60B
80 4x20 SUB80B
75 3x25 SUB75B
100 4x25 SUB100B
100 4x25 SUB100B+
125 5x25 SUB125B
125 5x25 SUB125B+
150 6x25 SUB150B
175 7x25 SUB175B
200 8x25 SUB200B
300x200
300x300
300x450
300x600